Республика Бурятия

Администрация  муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»

	671421,Хоринский район
с.Верхние Тальцы, ул.Кучумова,142

	Тел.(8 -30148) 25123

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      №  21                                от «16» февраля  2017 года

«О внесении изменений и дополнений в постановление № 6 от 05.02.2016г.
«Об утверждении административного регламента Администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земельных участков, находящихся в частной собственности, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

Внести изменения и дополнения в постановление главы  муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» № 6 от 05.02.2016 года «Об утверждении административного регламента  Администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое» по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земельных участков, находящихся в частной собственности, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

1. В пункте 1 постановления утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашений о перераспределении земельных участков, находящихся в частной собственности, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2. Наименование раздела III Административного регламента изложить в следующей редакции:

III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.

3. Пункт 5.13 регламента изложить в следующей редакции:
В случае если заявитель не удовлетворен решением, принятым в ходе рассмотрения жалобы, или непринятия по ней решения, то заявитель вправе обратиться к главе администрации муниципального образования сельского поселения.
Глава муниципального образования

 сельское поселение «Верхнеталецкое»                                  Ю.Л.Филиппов